



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 07
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 - Vokovice	
Změnový list vystavil:	Pavel Pohořalý	
Datum:	03. 01. 2022	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny: Výměna radiátorových konzol, termostatických hlavic, odvzdušňovací armatury a výměna požárního vodovodu.</b></p> <p>Při průzkumu stavby byly zjištěny následující závady:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1) Radiátorové konzoly držící otopná tělesa jsou v nevyhovujícím stavu (uvolněné – snadno demontovatelné rukou). Z tohoto důvodu bylo navrženo, že tělesa budou demontovány a konzoly budou vyměněny za nové. Díky demontáži bude také provedeno kvalitnější očištění otopných těles a jejich následný nátěr.</li><li>2) Projekt uvažoval, že stávající uzavírací armatury na otopných tělesech nebude nutné vyměnit, avšak při průzkumu bylo zjištěno, že tyto armatury jsou zkorodované a nejsou již zcela funkční. Proto dodavatel navrhuje jejich kompletní nahrazení novými uzavíracími armaturami.</li><li>3) Bude doplněn odvzdušňovací ventil na ležatý rozvod UT v suterénu pavilonu.</li><li>4) Bude vyměněno vedení požárního vodovodu z 1.NP do 2.NP včetně hydrantové skříně z důvodu zkorodování stávajících vedení a hydrantové skříně.</li></ol>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
<b>0,00 Kč</b>	<b>169 054,86 Kč</b>	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>169 054,86 Kč</b>		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele: MARTIN PODHORSKÝ	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: 3.2.2022	Datum: 3.2.2022	



EVROPSKÁ UNIE  
Evropské strukturální a investiční fondy  
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

**Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:**

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):



**Rozpočet OZ\_07 - Výměna radiátorových konzol, teplotostatických hlavice, odvzdušňovací armatury a výměny požárního vodovodu.**

kód	položka:	množství	MJ	cena/ MJ	Celkem	SoD/URS
	<b>1. Výměna stávajících radiátorových armatur</b>					
226.	demontáž otopných těles litinových článkových	125,64	m <sup>2</sup>	38,00 Kč	4 774,32 Kč	SoD
236.	vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	3,128	t	1 015,80 Kč	3 177,42 Kč	SoD
215.	demontáž armatur závitových se dvěma závitů přes 1/2 do G 1	60	ks	128,30 Kč	7 698,00 Kč	SoD
234.	konzola radiátorová stěnová k litinovým tělesům	60	ks	242,30 Kč	14 538,00 Kč	SoD
253.	hodinová zučtovací sazba dělník zednických výpomocí	3	hod	380,00 Kč	1 140,00 Kč	SoD
235.	zpětná montáž litinových radiátorů	128,84	m <sup>2</sup>	250,30 Kč	32 248,65 Kč	SoD
218.	Termostatický radiátorový ventil rohový 1/2" pro samotížné a jednotrubkové soustavy bronz poniklovaný, PN1.0MPa, TS110°C	30	ks	521,60 Kč	15 648,00 Kč	SoD
219.	Radiátorové šroubení uzavírací a regulační přímé 1/2" bronz poniklovaný s vypouštěním, PN1.0MPa, TS110°C	40	ks	384,80 Kč	15 392,00 Kč	SoD
R019	termostatická hlavice proti odcizení	30	ks	832,20 Kč	24 966,00 Kč	R položka
221.	Ventily odvzdušňovací závitové otopných těles PN 6 do 120°C G 1/2	16	ks	80,80 Kč	1 292,80 Kč	SoD
	<b>2. Výměna odvzdušňovacích armatur - ležatý rozvod 1.PP</b>					
215.	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů přes 1/2 do G 1	2	ks	128,30 Kč	256,60 Kč	SoD
164.	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	2	ks	177,70 Kč	355,40 Kč	SoD
221.	automatický odvzdušňovací ventil 1/2"	2	ks	80,80 Kč	161,60 Kč	SoD
	<b>3. Doplnění požárního vodovodu</b>					
172.	Hydrantový systém s tvarové stáloú hadicí D 25 x 30 m celoplechový ve skříní	1	ks	7 235,20 Kč	7 235,20 Kč	SoD
143.	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	6	m	588,70 Kč	3 532,20 Kč	SoD
R020	potrubní oddělovač DN 32	1	ks	20 503,35 Kč	20 503,35 Kč	R položka
	<b>4. Zkoušky a přípomoc</b>					
173.	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	6	m	36,40 Kč	218,40 Kč	SoD
246.	Mimostaveništní doprava	0,15	kus	5 700,00 Kč	855,00 Kč	SoD
247.	Uložení demontovaného materiálu na skládku	0,15	kus	1 900,00 Kč	285,00 Kč	SoD
185.	Spojovací, těsnící, montážní materiál, pomocné atypické ocelové konstrukce, třmeny, objímky, závěsy, apod.	0,15	kus	9 500,00 Kč	1 425,00 Kč	SoD
127.	Přípomoc k TZB - drobné stavební práce spojené např.s rozvody TZB, upevňováním koncových zařízení apod., jinde neuvedené	155 702,94	%	5%	7 785,15 Kč	SoD
486.	Náklady na zřízení a demontáž zařízení staveniště (nebo náklady plynoucí z toho, že zařízení staveniště není možné vybudovat), zábery	163 488,09 Kč	%	1%	1 634,88 Kč	SoD
487.	Zřízené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními	163 488,09 Kč	%	0,2%	326,98 Kč	SoD
488.	Kompletační činnost	163 488,09 Kč	%	2,1%	3 433,25 Kč	SoD
489.	Koordináční činnost generálního dodavatele	3 433,25 Kč	%	5%	171,66 Kč	SoD
	<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>169 054,86 Kč</b>	